CON
M8 und M12 Kabeln
A-codierte Kabelsätze
•	 A-codiert, einseitig und beidseitig
•	 M12 und M8 Version
•	 Gerader oder rechtwinkliger Stecker
•	 3 oder 4 Drähte in der M8-Version, 3, 4 oder 5 Drähte in der
M12-Version

Anschlusskabel mit PVC-
Mantel.
Beschreibung Typenschlüssel
CON - Name der Produktfamilie
1 M12
Seite 1
5 M8
3 3 Pin/Leiter (BN, BU, BK)
4 4 Pin/Leiter (BN, BU, BK, WH)
5 5 Pin/Leiter (BN, BU, BK, WH, GY) Nur für M12
N - Nicht geschirmt
F Weiblich
Seite 1
M Stecker
A Abgewinkelt
S Gerade
(Null) Offene Leiterenden
Seite 2
1 M12
5 M8
(Null) Offene Leiterenden
F Weiblich
M Stecker
(Null) Offene Leiterenden
A Abgewinkelt
S Gerade
2 Kabellänge: 2 m
5 Kabellänge: 5 m
10 Kabellänge: 10 m Auf Anfrage
xx Kabellänge: xx m Auf Anfrage
Carlo Gavazzi Industri A/S. COPYRIGHT© 2025. Änderungen vorbehalten (18.03.2025)2
CON-serie Kabeln
Typenwahl - M8 weiblich, 3 Leiter
Steckertyp Kabellänge Ummantelung Artikelnummer
Abgewinkelt
2 m PVC CON53NFA2
5 m PVC CON53NFA5
Gerade
2 m PVC CON53NFS2
5 m PVC CON53NFS5
Typenwahl - M8 weiblich, 4 Leiter
Typenwahl - M12 weiblich, 3 Leiter
Steckertyp Kabellänge Ummantelung Artikelnummer
Abgewinkelt
2 m PVC CON54NFA2
5 m PVC CON54NFA5
Gerade
2 m PVC CON54NFS2
5 m PVC CON54NFS5
Steckertyp Kabellänge Ummantelung Artikelnummer
Abgewinkelt
2 m PVC CON13NFA2
5 m PVC CON13NFA5
Gerade
2 m PVC CON13NFS2
5 m PVC CON13NFS5
Typenwahl - M12 weiblich, 4 Leiter
Steckertyp Kabellänge Ummantelung Artikelnummer
Abgewinkelt
2 m PVC CON14NFA2
5 m PVC CON14NFA5
Gerade
2 m PVC CON14NFS2
5 m PVC CON14NFS5
Typenwahl - M12 weiblich, 5 Leiter
Steckertyp Kabellänge Ummantelung Artikelnummer
Abgewinkelt
2 m PVC CON15NFA2
5 m PVC CON15NFA5
Gerade
2 m PVC CON15NFS2
5 m PVC CON15NFS5
Carlo Gavazzi Industri A/S. COPYRIGHT© 2025. Änderungen vorbehalten (18.03.2025) 3